
7Tr.f, TRIJEZ
\,

TRIBUNAT DE JUSTICIA EIECÍORAt
DEt ESTADO DE ZACATECAS

L¡!6¡!o.lñ(b Ea(tuk

PROCEDIMIENTO ESPECIAT SANCIONADOR

EXPEDIENTE: TRIJEZ-PES-00 1 /2025

DENUNCIANTE: UNIDAD DE LO CONTENCIOSO
ELECTORAL DEL IEEZ EN ACATAMIENTO A LA
SENTEN CI A I RIEZ-P ES-097 / 2024

DENUNCIADO: MIGUEL ÁNCTL NO¡¡O
RAUDALES

MAGISTRADO PONENIE: TERESA RODRÍGUEZ
TORRES

cÉDUTA DE NoTIFICACIóN PoR ESTRADoS

Guodolupe, Zocotecos. o diecisiete de junio del dos mil veinticinco, con

fundomento en lo dispuesto por los ortículos 25, pónofo tercero y 28, de lo

Ley del Sistemo de Medios de lmpugnoción Electorol del Estodo de

Zocotecos; y en cumplimiento o lo ordenodo en el Acuerdo Convocondo o

Sesión Público del dío de lo fecho, emitido por lo Mogistrodo Presidento

Glorio Espozo Rodorte, siendo los doce horos con diez minulos del dío en

que se octúo. lo suscrito octuorio NOTIFICO medionte cédulo que fijo en los

ESTRADOS de esfe Tribunol, one do copio certificodo del ocuerdo en

mención constonte en uno D Y FE.

LIC.JESSICA ARAI ARIAS MA
ACTUARIA DET IRIBUNAT DE JUSTICIA

ETECIORAT DET ESTADO DE ZACATECAS.
-¿-

,_,:,*,.1J,H3:_.
DEL ESTAD0 DE ZAc^TÉi 

^s

o



\

7Tr-E TRIJEZ
\-

TRIBUNAT DE JUSIICIA ELECIORAT DEt

ESTADO DE ZACATECAS

PROCEDIMIENIO

SANCIONADOR

ESPECIAT

EXPEDIENIE: TRIJEZ-PES-00 I /2025

Guodolupe, Zocotecos, diecisiete de junio de dos mil veinticinco.

V I S I O el estodo octuol que guordon los constoncios procesoles que

integron el Procedimienlo Especiol Soncionodor, morcodo con lo clove

IRIJEZ-PES-001/2025 señolodo ol rubro, con fundomento en lo previsto

por el ortículo 8l del Reglomento lnterior del Tribunol de Juslicio

Electorol del Estodo de Zocolecos, se ACUERDA:

l. Se señolon los DOCE HORAS DEI DIECISIETE DE JUNIO DE DOS MIL

VEINIICINCO poro que tengo verificotivo lo SESIóN PÚBtlCA de

discusión y voioción del proyecto de resolución.

ll. Convóquese y cónoseles troslodo con copio del referido proyecto o

los Mogislroturos del Tribunol de Justicio Electorol del Estqdo de

Zocotecos.

Nolifíquese y cúmplose.

Así lo ocordó y firmo lo Mogislrodo Presidento del Tribunql de Jusiicio

Electorol del Estodo de Zocolecos, osistido de lo Secretorio Generol de
Acuerdos, quien do fe. DOY FE.

-¿

GL RIA A RÓDARTE

_ TRITEZ
t nrsuru,tL oe Jusncn Eucro

o

Rtc OSTA GAYTÁN
MA IST A PRESIDENTA

DEL ESTADO DE

RETARIA GENERAT DE ACUERDOS

lll. Publíquese en los eslrodos de eslo outoridod lisfo de los osunlos o

lrolor en lo sesión de referencio


